
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-17-012723-a

Найменування замовника: Мурованська сільська рада ТГ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04369707

Місцезнаходження замовника: 81120, Україна, Львівська область, Сороки-Львівські,
вул. Польова, 65

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Корецька Іванна Ігорівна, +380678093124,
Tender.murovanska.otg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція існуючих приміщень
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів під дитячий
навчальний заклад в с. Гамаліївка Пустомитівського
району Львівської області. Коригування».

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
існуючих приміщень
загальноосвітньої
школи І-ІІ ступенів під
дитячий навчальний
заклад в с. Гамаліївка
Пустомитівського
району Львівської
області. Коригування».

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 81123, Україна,
Львівська
область, село
Гамаліївка,
вулиця
Грушевського М.,
будинок 88

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться за кошти
місцевих бюджетів тільки за
фактично виконані роботи після
підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3), тільки в
межах бюджетних та інших
призначень та при умові
надходження коштів на рахунок
Замовника по даному об'єкту
протягом 30 календарних днів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 263 702,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

176 318,51 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 вересня 2023 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 вересня 2023 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


